28. La Vulgata junta el sentido de dos lecciones diferentes: en el hebreo se lee: ut nunciaret ante eum, y en los Septuaginta, ut occurreret ante eum; en el samaritano: ut ostenderet ante eum. Los copistas han confundido aquí tres lecciones: uno, ut nunciaret, LXXI, ut ostenderet, LXXII, ut occurreret. Esta última parece ser la mas natural y mejor acomodada á la expresion del versículo siguiente, donde en el hebreo se lee, et ascendit ad occurrere, arab, Isael patris sui.

dedit Laban Rachel filiae suae: et hos genuit Jacob: omnes animae septem.

26. Cunctae animae, quae ingressae sunt cum Jacob in Aegyptum, et egressae sunt de femore illius, absque uxibus filiorum eius, sexaginta sex.

27. Filii autem Ioseph, qui nati sunt ei in terra Aegypti, animae duae. Omnes animae domus Jacob, quae ingressae sunt in Aegyptum, fuere septuaginta.

28. Misit autem Judam ante se ad Ioseph, ut nunciaret ei, et occurreret in Gesen.

29. Quo cum pervenisset, iuncto Ioseph curru suo, ascendit obviam patri suo ad eundem locum: vidensque eum irruit super collum eius, et inter amplexus cecit.

30. Dixitque pater ad Ioseph: Iam laetus moriar, quia vidi faciem tuam, et superstitem te relinquo.

31. At ille locutus est ad fratres suos, et ad omnem domum patris sui: Ascendam, et nunciabo

á unirse conmigo de la tierra de Canaan en que habitaban:

Antes de la era cronológica vulgar 1765.

Pharaoni, dicamque eis: Fratres mei, et domus patris mei, qui erant in Terra Chanaan, venerunt ad me:

32. Et sunt viri pastores ovium, curamque habent alendorum gregum: pecora sua, et armenta, et omnia quae habere potuerunt, adduxerunt secum.

33. Cumque vocaverit vos, et dixerit: Quod est opus vestrum?

34. Respondēbitis: Viri pastores sumus servi tui, ab infantia nostra usque in praesens, et nos et patres nostri. Haec autem dicetis, ut habitare possitis in Terra Gesen: quia detestantur Aegyptii omnes pastores ovium.

32. Que ellos son pastores de ovejas, y se ocupan en criar ganados: que han traído consigo sus rebaños, sus bueyes, y todo lo que pudieron adquirir.

33. Y cuando Faraon os llame, y os pregunte cuál es vuestra ocupacion,

34. Vosotros le responderéis: Nosotros tus siervos, somos pastores desde nuestra infancia, hasta ahora, y nuestros padres fueron lo mismo. Diréis esto, para que podáis quedaros en la tierra de Gesen, que es abundante en pastos, sin tener comercio con los del país; porque los Egipcios aborrecen á todos los pastores de ovejas, á causa de que comen estos animales que ellos adoran como dioses.